
MUNICÍPIO DE REDUTO     001/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

CARLA RENATA DE OLIVEIRA ME 14.840.460/0001-

32

Sim VANOR GLAUCIO DOMINGOS 939.012.676-20

ITHYARA MAQUINAS LTDA 36.489.937/0001-

10

Sim MARCELO DE FREITAS SALES 759.965.456-91

MCV TERRAPLANAGEM LTDA 39.766.234/0001-

80

Sim MARCELA CERQUEIRA VIEIRA 125.071.006-56

MS CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS

IMOBILIARIOS LTDA

38.302.662/0001-

99

Sim MOISES DA SILVA 078.899.086-10

RAPHAEL TERRAPLANAGEM LTDA 38.119.266/0001-

20

Sim ELIZANGELA MARIA HOTT DE AMORIM 042.721.956-62

TERRA REIS TERRAPLANAGEM LTDA 39.509.206/0001-

87

Sim GISELE CALAIS CORREA PINTO DOS REIS 939.036.266-00
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MUNICÍPIO DE REDUTO     002/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00138-2021 LICIT.:  PREG 00050-2021 DATA DE ABERTURA:  12/11/2021

VENCEDOR:  ITHYARA MAQUINAS LTDA CÓDIGO:  3810

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

011 - (043148) CAMINHAO PIPA COTA AMPLA 225.0000 DR 415,0000 93.375,00 40.71 45

012 - (043149) CAMINHAO PIPA COTA RESERVADA 75.0000 DR 415,0000 31.125,00 40.71 1

003 - (043140) ESCAVADEIRA HIDRAULICA. 7500.000

0

HR 171,6000 1.287.000,00 0.12 3

004 - (043141) ESCAVADEIRA HIDRAULICO CR 2500.000

0

HR 171,6000 429.000,00 0.12 1

001 - (043138) MOTONIVELADORA PATROL. 7500.000

0

HR 154,2000 1.156.500,00 0.06 3

002 - (043139) MOTONIVELADORA PATROL CR 2500.000

0

HR 154,2000 385.500,00 0.06 1

007 - (043144) PA CARREGADEIRA. 7500.000

0

HR 140,0000 1.050.000,00 18.37 62

008 - (043145) PA CARREGADEIRA CR 2500.000

0

HR 140,0000 350.000,00 18.37 1

010 - (043147) RETROESCAVADEIRA CR 2000.000

0

HR 121,3500 242.700,00 0.08 1

009 - (043146) RETROSCAVADEIRA. 6000.000

0

HR 121,3500 728.100,00 0.08 3

005 - (043142) TRATOR DE ESTEIRA . 3750.000

0

HR 162,0500 607.687,50 0.03 2

006 - (043143) TRATOR DE ESTEIRA CR 1250.000

0

HR 162,0500 202.562,50 0.03 1

TOTAL DO PARTICIPANTE ITHYARA MAQUINAS LTDA 6.563.550,00

TOTAL DO PROCESSO: 6.563.550,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE REDUTO     003/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00138-2021 LICIT.:  PREG 00050-2021 DATA DE ABERTURA:  12/11/2021

ITEM FORNECEDOR VALOR

011 - (043148) CAMINHAO PIPA COTA AMPLA ITHYARA MAQUINAS LTDA 93.375,00

012 - (043149) CAMINHAO PIPA COTA RESERVADA ITHYARA MAQUINAS LTDA 31.125,00

003 - (043140) ESCAVADEIRA HIDRAULICA. ITHYARA MAQUINAS LTDA 1.287.000,00

004 - (043141) ESCAVADEIRA HIDRAULICO CR ITHYARA MAQUINAS LTDA 429.000,00

001 - (043138) MOTONIVELADORA PATROL. ITHYARA MAQUINAS LTDA 1.156.500,00

002 - (043139) MOTONIVELADORA PATROL CR ITHYARA MAQUINAS LTDA 385.500,00

007 - (043144) PA CARREGADEIRA. ITHYARA MAQUINAS LTDA 1.050.000,00

008 - (043145) PA CARREGADEIRA CR ITHYARA MAQUINAS LTDA 350.000,00

010 - (043147) RETROESCAVADEIRA CR ITHYARA MAQUINAS LTDA 242.700,00

009 - (043146) RETROSCAVADEIRA. ITHYARA MAQUINAS LTDA 728.100,00

005 - (043142) TRATOR DE ESTEIRA . ITHYARA MAQUINAS LTDA 607.687,50

006 - (043143) TRATOR DE ESTEIRA CR ITHYARA MAQUINAS LTDA 202.562,50

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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